
令和５年１０月吉日 

各位 

川 崎 水 泳 協 会 

会長 井田 克行 

競技役員のお願い 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊協会活動に対し多大なるご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記の通り川崎市民マスターズ２０２４の開催をするにあたり、競技役員のお手伝いを

いただく皆様に集合時間等のご案内を申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．大 会 名     川崎市民マスターズ２０２４ 

２．日 時     令和６年１１月３日（日）１０時００分競技開始 

             役員打ち合わせ ９時２０分 

３．会 場     川崎市多摩スポーツセンター 

              川崎市多摩区菅北浦４－１２－１５ 

              （京王稲田堤駅徒歩 15分） 

以上 

【交通手段について】 

 競技役員の皆様には極力公共交通機関をご利用いただくようお願いしております。 

＊競技役員手帳をお持ちの方はご持参ください。川崎水泳協会指定の競技役員ポロシャツ、または白系

のポロシャツ・ズボン（短パン不可）、上履き専用で靴底の黒くないものの着用をお願いします。 

 

 


